PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023

CONTRATO N° 01/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: ANA VITÓRIA FERNANDES

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE ORIENTADORES SOCIAIS E

MONITORES SOCIAIS DE OFICINAS ARTISTICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA.

PREÇO: R$  17.280,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023

CONTRATO N° 02/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: EDSON JAMPIETRO

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE ORIENTADORES SOCIAIS E

MONITORES SOCIAIS DE OFICINAS ARTISTICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA.

PREÇO: R$  18.000,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023

CONTRATO N° 03/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: LUIZ MARTINS DELLATORRE

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE ORIENTADORES SOCIAIS E

MONITORES SOCIAIS DE OFICINAS ARTISTICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA.

PREÇO: R$  19.152,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/01/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br